Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FK14X7R1H224K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FK14X7R1H224K Details PDF
FK14X7R1H224K
Hersteller-Teilenummer: FK14X7R1H224K
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.22UF 50V X7R RADIAL
Datenblätter:
1.FK14X7R1H224K.pdf
2.FK14X7R1H224K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FK14X7R1H224K
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP CER 0.22UF 50V X7R RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 6000 pcs Stock
Serie FK
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.177" L x 0.098" W (4.50mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Eigenschaften -
Kapazität 0.22µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.098" (2.50mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) -
Leitungsstil Formed Leads
Fehlerrate -
Verpackung Bulk
FK14X7R1H105K
TDK Corporation
CAP CER 1UF 50V X7R RADIAL
FK14X7R1H334K
TDK Corporation
CAP CER 0.33UF 50V X7R
RADIAL
FK14X7R1H224KN006
TDK Corporation
CAP CER 0.22UF 50V X7R
RADIAL
FK14X7R1E684KR006
TDK Corporation
CAP CER 0.68UF 25V X7R
RADIAL
FK14X7R1H154K
TDK Corporation
CAP CER 0.15UF 50V X7R
RADIAL
FK14X7R1H334KN006
TDK Corporation
CAP CER 0.33UF 50V X7R
RADIAL
FK14X7R1H105KR006
TDK Corporation
CAP CER 1UF 50V X7R RADIAL
FK14X7R1H474K
TDK Corporation
CAP CER 0.47UF 50V X7R
RADIAL
06033A100MAT2A 1210CC183KAT1A ADP2120ACPZ-R7 AIC1117AGETR AM79C874VF
AMIS-09399305 AP2615GEY-HF AP30T10GK-HF B39162-B8813-P810-S05 BKO-C2148H10
C1608X5R1H154K080AB C1608X5R2A682K080AA C231U501 CDNBS08-SRDA12-4 CGA2B1X7S1C474M050BE
CGA4C2C0G1H472J060AA CL05C1R2CB5NCNC CS550-13I01 FK14SM-10 FK18C0G1H271JN006
FK18C0G1H271JN006 FK18SM-10 FK18SM-10A GRM0225C1E6R5WDAEL GRM033C80G104KE19J
HD3SS0001RLFR IDT74ALVCH162374PAG8 IRF6645TRPBF KA7812ERTF KA78RM33
LQM21DN220N00D MAX4473EUA+T MAX6959AAEE+T MAX850ISA+T MT46V16M16P-5BIT:M
NRS4012T220MDGJ NTD50N03R-001 PESD24VS1UB PIC32MX575F512H-80I/PT PKJ4510PI
RT9164CK S-80932CNMC-G82-T2 SPMWHT521MD5WAR0S0 SS1H9-E3/5AT TISP4072F3DR-S
TLC7225CDWR UA78L05CDR US1GWF-7 VSC8211XVW WPT132-08